



2010-03-05

Dnr: 2010/4 041

Förstudie för inrättande av matsal och kök för Sunnerbyskolan

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta.

1. Hemställa hos kommunstyrelsen om att kommunstyrelsen ger fastighetsenheten i uppdrag att genomföra en förstudie inför inrättande av matsal och kök för Sunnerbyskolan

Birgitta Dahlin
Barn- och utbildningschef

Hans Atterstam
Handläggare

Sammanfattning

I kommunfullmäktiges dokument beslut om mål och budget 2010 och ekonomisk plan 2011-2013 i 2010 års investeringsbudget för verksamhetsfastigheter, har "Ombyggnation kök och ny matsal Sunnerby skola" givits prioritet 1.

Ärendet har tidigare utgjort en beslutat förstudie under dåvarande investeringsprocess inom barn- och utbildningsförvaltningen, men har ännu inte funnet sin lösning.

Kommunfullmäktige införde 2009 en ny Lokalförsörjningsprocess där fastighetsenheten övertar ansvaret för att genomföra förstudien i ett tidigare skede än förutvarande process. Ett nytt beslut i ärendet behöver fattas av barn- och utbildningsnämnden.

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår med anledning av detta att barn- och utbildningsnämnden föreslår kommunstyrelsen att ge fastighetsenheten i uppdrag att genomföra en förstudie för inrättande av matsal och kök för Sunnerbyskolan.

Ärendets beredning

Ärendet har under utredningstiden handlagts av barn- och utbildningsförvaltningen, inklusive kostenheten. Samråd har också skett med fatighetsenheten, socialförvaltningen, trafikingenjör och med Södertörns brandförsvarsförbund.

Ärendebeskrivning

Ärendet är en formell hemställan till kommunstyrelsen om, att ge fastighetsenheten i uppdrag att genomföra en förstudie inför inrättande av matsal och kök för Sunnerbyskolan.

Förvaltningens ståndpunkt

Ärendet har prioritet 1 på kommunfullmäktiges investeringsbudget för 2010 avseende verksamhetsfastigheter. Det är förvaltningens intention att med kontinuitet driva förstudien i samverkan med fatighetsenheten.

Ekonomiska konsekvenser

De ekonomiska konsekvenserna är i dagsläget inte möjliga att ange då flera alternativa lösningar skall utredas. Det gäller bland annat omdisponeringar i förskolan, förslag om utökad lokalyta för mottagningskök och matsal för Sunnerbyskolan samt möjligheten att fortsättningsvis använda matsalen i Sunnerbo för några elevgrupper. Köket i Sunnerbo behöver även utökad lokalyta för att fungera som centralkök.

Noteras bör att beslut om genomförande av ombyggnad av Sunnerbos kök skall behandlas av socialnämnden.